
KONSULTACJE DLA UCZNIÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH
01 – 05.06.2020r.

PONIEDZIAŁEK 01.06. WTOREK 02.06. ŚRODA 03.06. CZWARTEK 04.06. PIĄTEK  05.06.
8.00-10.00   
                     1. Kraska Sylwia
s. 207
s. 301             sylwia.patora@wp.pl
s. 307                           
                      2. Mikołajczyk Jacek 
                                       
                        jacek.mikol@gmail.com

                      3. Kałużniak Artur
   
                       kaluzniak@wp.pl

                      4. Malczuk Paweł
                    
                        malczukpawel@wp.pl

1. Tybura Monika 

    monikatybura7@wp.pl

2. Jankowska Małgorzata

   malgorzata964@wp.pl

3. Tybura Katarzyna

    katetybura@poczta.onet.pl

1. Kaźmierczak Beata 

    beacik68@poczta.onet.pl

2. Kruszyńska Krystyna

   krysia.kruszynska@op.pl

3. Edyta Sawicka

   ckprymus@op.pl

1. Czyżewski Andrzej

    andrzejczyzewski65@gmail.com

2. Kaczmarek Elżbieta

    elkac1@onet.pl

3. Kurczewska – Pucek Katarzyna

    kata0909@op.pl

1. Leśniak Joanna

    l_asia1@poczta.onet.pl

2. Matuszewski Tomasz 

    tomaszm@onet.eu

3. Pakos Elżbieta

    pakos@opoczta.pl

10.00-12.00  
                         1. Sowa Aneta
    s. 207                     
    s. 301           sowaaneta@interia.pl
  s. 307
                      2. Błaszczyk Marek

                        marus21@pcnet.serwis.pl

                      3. Michalak Alicja

                        alicjamichalak@op.pl

1. Jasiak Wioletta

   wioletta.jasiak@gmail.com

2. Drynkowska Anna 

   a.drynkowska@op.pl

3. Stefańska Aneta

    anastef4@wp.pl

1. Pamfil Agnieszka 

    apamfil@wp.pl

2. Kruszyńska Krystyna

    krysia.kruszynska@op.pl

3. Dzieran Magdalena

    mrdzieran@o2.pl

1. Grącka Magdalena

   grac.magi@gmail.com

2. Rokoszewska Magdalena 

    magdalenarokoszewska@o2.pl

3. Skubiszewska Magdalena

    magdalenaskubiszewska@wp.pl

1. Szmigiel – Szymczyk Ewa

    ewaszmigielszymczyk@gmial.com

2. Kosecka Barbara

    bkosecka@gmail.com

3. Jakubek Bożena

    bozenajakubek@gmail.com

12.00-14.00  
                        1. Bartczak Ewelina
  s. 207
  s. 301             ewelinawlazla@wp.pl
  s. 307
                      2. Michalska Beata

                         atenka0609@wp.pl

                      3. Twardowska – Lisek 
Magdalena

                         mtlisek@o2.pl

1. Michalak Ewa

   ewa.michalak10@o2.pl

2. Wydrzyńska Aneta

anetawydrzynska7@gmail.com

3. Goszczko Izabela

    iza.go@wp.pl

1. Grzeszczuk Waldemar

    wald.g@wp.pl

2. Zagłoba Sławomira

   slawka.z@onet.eu

3. Kołodziejek Bożena

   kolodziejekbozena@op.pl

1. Jendrzejczak Wioletta

     wiolettajk@wp.pl

2. Ruda Urszula

    uruda@onet.eu

3. Murawska Aleksandra

    aleplak@wp.pl

1. Kosmal Elżbieta

     kosmal.eww@gmail.com

2. Szewczyk Iwona

    idszewczyk@wp.pl
    
3. Murawiak Mariusz

   mariusz.murawiak@gmail.com
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